AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
VODNO HLAJENJE LIAN-LI GALAHAD
240 SL V2 - 240MM ARGB ČRNA
(GA240SLB)
108,99€
SKU: GA240SLB
Hlajenje za procesorje, Računalniški deli,
Vodno hlajenje
OPIS IZDELKA
UNI FAN SL120 ventilatorji
AIO komplet je opremljen z dve-
ma 120 mm RGB ventilatorje-
ma, ki nudita svetlobne učinke
in skrbita za dober pretok zraka
na hladilniku.
Aluminijast hladilnik
Hladilnik je sestavljen iz 14 vrst
aluminijastih cevi. To mu omo-
goča hiter pretok tekočine in
učinkovito odvajanje toplote.
Troprekatna črpalka
Črpalka je opremljena s tremi
prekati, ki združujejo črpalko,
povezovalni prekat in hladilno
ploščo. Oblika poskrbi tudi za za-
ščito procesorja pred izlitjem
tekočine.
Lastnosti
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
dimenzije: 273 x 124 x 27 mm
izdelan iz aluminija in plastike
dolžina cevi vodne črpalke: 400 mm
2 ventilatorja UNI FAN SL120 (ARGB, 120 mm)
konektor: 4-pin PWM / 3-pin ARGB)
hitrost 800 - 1900 RPM
hrup: do 32 dB
dimenzije črpalke 87 x 74 x 62 mm
kontektor: 3-pin
osvetlitev ARGB
komplet je kompatibilen z intel LGA 1700, LGA 1200, LGA 115X, LGA 1366, LGA 775, LGA 2011,
LGA 2066 in AMD AM4 podnožji